51

GARAZE MHD - TRZNICE - STARA ROLE

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 051 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
Gislo spoje 1 3 7 1 15
zastavky
GARAZE MHD 2243|2323 | 0.23 | 2.23 | 4.03
% Mattoniho nabrezi 22.45|2325| 0.25 | 2.25 | 4.05
x Drahomira 2247|2327 0.27 | 2.27 | 4.07
x Blahoslavova 2248|2328 0.28 | 2.28 | 4.08
% Vychodni 2249|2329 0.29 | 2.29 | 4.09
x Stara Kysibelska 22.50|23.30| 0.30 | 2.30 | 4.10
= x Lidicka 22.51|2331] 031 | 2.31 | 411
W | x Gagarinova 2252|2332 0.32 | 2.32 | 4.12
; x Narodni 22.53|23.33| 0.33 | 2.33 | 4.13
> | x Slavie 2254|2334 0.34 | 2.34 | 4.14
8 x Nemocnice 22.55(23.35| 0.35 | 235 | 4.15
é TRZNICE 23.00 | 23.40 | 0.40 | 2.40 | 4.20
8 I Eite 23.02|2342| 042 | 242 | 4.22
x Horni nadrazi 23.04 | 2344 | 044 | 244 | 4.24
x Pivovar 23.06 | 23.46 | 0.46 | 2.46 | 4.26
x Keramicka Skola 23.07 | 2347 | 047 | 247 | 427
x Rozcesti u Konicka 23.08| 2348 | 048 | 2.48 | 4.28
% Okruzni 23.10|23.50| 0.50 | 2.50 | 4.30
x Kratka 2311|2351| 051 | 251 | 4.31
x Skolni 2312|2352| 052 | 2.52 | 4.32
STARA ROLE 2314|2354 | 054 | 2.54 | 4.34
¢islo spoje 1 3 7 1 15 19 21 23
zastavky Z
GARAZE MHD 2243|2323 | 0.23 | 223 | 4.03 | 443 | 523 | 558
% Mattoniho nabrezi 2245|2325| 0.25 | 2.25 | 4.05 | 445 | 525 | 6.00
x Drahomira 2247|2327 | 0.27 | 2.27 | 4.07 | 447 | 527 | 6.02
x Blahoslavova 2248|2328| 0.28 | 2.28 | 4.08 | 448 | 528 | 6.03
E x \/ychodni 2249|2329 029 | 229 | 4.09 | 449 | 529 | 6.04
'E x Stara Kysibelska 22501 23.30| 0.30 | 2.30 | 4.10 | 450 | 5.30 | 6.05
5 x Lidicka 22.51|2331] 0.31 | 2.31 | 411 | 451 | 531 | 6.06
+ | x Gagarinova 2252|2332| 032 | 2.32 | 412 | 452 | 532 | 6.07
H x Narodni 22.5312333| 0.33 | 2.33 | 413 | 453 | 533 | 6.08
’E x Slavie 2254|2334 | 0.34 | 2.34 | 414 | 454 | 534 | 6.09
% x Nemocnice 22.55|23.35| 0.35 | 2.35 | 415 | 455 | 5.35 | 6.10
+ TRZNICE 23.00 | 23.40 | 0.40 | 2.40 | 420 | 5.00 | 540 | 6.15
|<_t x Elite 23.02|2342| 042 | 242 | 422 | 5.02 | 542 | 6.17
8 x Horni nadrazi 23.04| 2344 | 044 | 244 | 424 | 5.04 | 544 | 6.19
8 x Pivovar 23.06 | 23.46 | 0.46 | 2.46 | 426 | 5.06 | 546 | 6.21
x Keramicka Skola 23.07|2347| 047 | 247 | 427 | 5.07 | 547 | 6.22
x Rozcesti u Konitka 23.08|2348| 048 | 248 | 428 | 5.08 | 548 | 6.23
% Okruzni 2310|2350 | 0.50 | 2.50 | 4.30 | 5.10 | 550 | 6.25
x Kratka 23.11)2351| 051 | 251 | 431 | 511 | 551 | 6.26
x Skolni 2312|2352 052 | 252 | 432 | 512 | 552 | 6.27
STARA ROLE 23142354 | 054 | 254 | 434 | 514 | 554 | 6.29
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

Z - pfizméné letniho ¢asu na zimni jede dle zimniho ¢asu




51

STARA ROLE - TRZNICE — GARAZE MHD

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 051 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 2 4 8 12 16 20
zastavky
STARA ROLE 2243|2323 | 1.13 | 3.03 | 4.03 | 443
x Skolni 224412324 | 1.14 | 3.04 | 4.04 | 444
x Kratka 2245|2325| 1.15 | 3.05 | 4.05 | 445
x Okruzni 2246|2326 | 1.16 | 3.06 | 4.06 | 4.46
x Rozcesti u Konicka 2248|2328 | 1.18 | 3.08 | 4.08 | 448
x Keramicka Skola 2249|2329| 1.19 | 3.09 | 4.09 | 449
x Pivovar 22.51|2331| 121 | 3.11 | 411 | 451
E x Horni nadrazi 2253|2333 | 123 | 3.13 | 413 | 453
a | x Elite 22.55|23.35| 1.25 | 3.15 | 4.15 | 455
Z TRZNICE 23.00 | 23.40 | 1.30 | 3.20 | 4.20 | 5.00
8 x Nemocnice 23.02|2342| 132 | 322 | 422 | 5.02
g x Slavie 23.04 2344 | 134 | 324 | 424 | 5.04
a | x Narodni 23.05|2345| 1.35 | 3.25 | 425 | 5.05
x Gagarinova 23.06|2346| 1.36 | 3.26 | 4.26 | 5.06
x Lidicka 23.07 | 2347 | 1.37 | 3.27 | 4.27 | 5.07
x Stara Kysibelska 23.08|2348| 1.38 | 3.28 | 4.28 | 5.08
x V/ychodni 23.09(2349| 1.39 | 3.29 | 429 | 5.09
x Blahoslavova 2310|2350 | 1.40 | 3.30 | 4.30 | 5.10
x Prasna 2311|2351| 141 | 3.31 | 431 | 5.11
x Drahomira 2312|2352 | 142 | 3.32 | 432 | 512
x Sportovni 2314|2354 | 144 | 334 | 434 | 514
GARAZE MHD 23.15]2355| 145 | 3.35 | 4.35 | 5.15
cislo spoje | 2 4 8 14 20 22 24
zastavky
STARA ROLE 2243|2323 | 113 | 3.23 | 443 | 522 | 557
x Skolni 224412324 | 114 | 324 | 444 | 523 | 558
x Kratka 2245|2325| 1.15 | 3.25 | 445 | 525 | 6.00
% Okruzni 2246|2326 | 1.16 | 3.26 | 446 | 526 | 6.01
« |* Rozcesti u Konicka 2248|2328 | 1.18 | 3.28 | 448 | 528 | 6.03
|-||_J x Keramicka Skola 2249|2329| 119 | 329 | 449 | 529 | 6.04
§ x Pivovar 22.51|2331| 121 | 3.31 | 451 | 531 | 6.06
@ | x Horni nadrazi 22.5312333| 123 | 3.33 | 453 | 533 | 6.08
o |~ eite 2255(2335| 125 | 335 | 455 | 535 | 6.10
,d TRZNICE 23.00 | 23.40| 1.30 | 3.40 | 5.00 | 540 | 6.15
a x Nemocnice 23.02|2342| 132 | 342 | 5.02 | 542 | 6.17
f x Slavie 23.04 | 2344 | 134 | 344 | 504 | 544 | 6.19
< | * Narodni 23.05|2345| 1.35 | 345 | 505 | 545 | 6.20
5 x Gagarinova 23.06 | 23.46 | 1.36 | 3.46 | 5.06 | 546 | 6.21
8 x Lidicka 23.07| 2347 | 1.37 | 347 | 5.07 | 547 | 6.22
@ | x Stara Kysibelska 23.08|2348| 1.38 | 348 | 5.08 | 548 | 6.23
% V/ychodni 23.09|2349| 139 | 349 | 5.00 | 549 | 6.24
x Blahoslavova 2310|2350 | 1.40 | 350 | 5.10 | 550 | 6.25
x Prasna 23.11]2351| 141 | 351 | 511 | 552 | 6.27
x Drahomira 2312|2352 | 142 | 352 | 512 | 553 | 6.28
x Sportovni 2314|2354 | 144 | 354 | 514 | 555 | 6.30
GARAZE MHD 23.15]2355| 145 | 3.55 | 5.15 | 557 | 6.32
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni




51

GARAZE MHD - TRZNICE - STARA ROLE

VANOCE + NOVY ROK

Linka ¢. 425 051 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 37 39 41 43 47 49 3 7 1 17 21 25 27 29 31 33 35 51
zastévky
GARAZE MHD 17.33 | 18.23 | 19.23| 20.23 | 21.23 | 22.23| 23.23 | 0.23 | 223 | 423 | 523 | 6.21 | 7.21 | 8.21 | 9.21 | 10.19| 10.59 | 11.39
x Mattoniho nabfezi 17.35| 18.25| 19.25| 20.25 | 21.25| 22.25| 23.25| 0.25 | 225 | 425 | 525 | 6.23 | 7.23 | 8.23 | 9.23 | 10.21| 11.01| 11.41
x Drahomira 17.37 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27 | 0.27 | 2.27 | 427 | 527 | 6.25 | 7.25 | 8.25 | 9.25 | 10.23 | 11.03 | 11.43
x Blahoslavova 17.38 | 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28| 23.28 | 0.28 | 2.28 | 4.28 | 528 | 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 10.25| 11.05| 11.45
% Vychodni 17.39 | 18.29| 19.29| 20.29 | 21.29 | 22.29| 23.29 | 0.29 | 229 | 429 | 529 | 6.27 | 7.27 | 8.27 | 9.27 | 10.26 | 11.06 | 11.46
x Stara Kysibelska 17.40 | 18.30 | 19.30| 20.30 | 21.30 | 22.30| 23.30 | 0.30 | 2.30 | 4.30 | 530 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.27 | 11.07 | 11.47
.| x Lidicka 17.41]18.31| 19.31| 20.31 | 21.31| 22.31| 23.31| 0.31 | 2.31 | 4.31 | 531 | 6.29 | 7.29 | 8.29 | 9.29 | 10.29 | 11.09 | 11.49
ﬁ_ x Gagarinova 17.42 | 18.32| 19.32| 20.32 | 21.32 | 22.32| 23.32| 0.32 | 2.32 | 4.32 | 532 | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 10.30 | 11.10| 11.50
& | x Narodni 17.43 | 18.33 | 19.33| 20.33 | 21.33 | 22.33| 23.33 | 0.33 | 2.33 | 4.33 | 533 | 6.31 | 7.31 | 8.31 | 9.31 | 10.31| 11.11| 11.51
; x Slavie 17.44 | 18.34 | 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34| 23.34 | 0.34 | 2.34 | 4.34 | 534 | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.32 | 11.12| 11.52
AN | x Nemocnice 17.45| 18.35| 19.35| 20.35 | 21.35 | 22.35| 23.35| 0.35 | 2.35 | 4.35 | 535 | 6.34 | 7.34 | 8.34 | 9.34 | 10.34 | 11.14| 11.54
8 TRZNICE 17.50 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40| 23.40 | 0.40 | 2.40 | 4.40 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40 | 11.20| 12.00
Z | x Eite 17.52 | 18.42| 19.42| 20.42 | 21.42 | 22.42| 23.42 | 0.42 | 242 | 442 | 542 | 6.42 | 742 | 8.42 | 942 | 1042 | 11.22| 12.02
x Horni nadrazi 17.54 | 18.44 | 19.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44| 2344 | 044 | 244 | 444 | 544 | 644 | 744 | 8.44 | 944 | 1044 | 11.24| 12.04
x Pivovar 17.56 | 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 0.46 | 2.46 | 4.46 | 546 | 6.47 | 7.47 | 8.47 | 947 | 1047 | 11.27| 12.07
x Keramicka Skola 17.57 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47 | 0.47 | 247 | 447 | 547 | 6.48 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 10.48 | 11.28| 12.08
x Rozcesti u Konitka 17.58 | 18.48 | 19.48 | 20.48 | 21.48 | 22.48| 23.48 | 0.48 | 248 | 4.48 | 548 | 6.49 | 7.49 | 8.49 | 9.49 | 10.50 | 11.30| 12.10
x Okruzni 18.00 | 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 0.50 | 2.50 | 4.50 | 5.50 | 6.51 | 7.51 | 8.51 | 9.51 | 10.52 | 11.32| 12.12
x Kratka 18.01| 18.51| 19.51| 20.51 | 21.51 | 22.51| 23.51 | 0.51 | 2.51 | 451 | 551 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.54 | 11.34 | 12.14
x Skolni 18.02 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.52 | 22.52 | 23.52 | 0.52 | 2.52 | 452 | 552 | 6.54 | 7.54 | 8.54 | 9.54 | 10.55| 11.35| 12.15
STARA ROLE 18.04 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54 | 0.54 | 2.54 | 454 | 554 | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 10.57 | 11.37 | 12.17
cislo spoje | 45 47 49 3 7 1 17 21 25 27 29 31 33 35 51
zastévky
GARAZE MHD 20.38 | 21.23 | 22.23|23.23| 023 | 223 | 423 | 523 | 6.21 | 7.21 | 821 | 9.21 | 10.19| 10.59 | 11.39
x Mattoniho nabfezi 20.40|21.25|22.25(23.25| 0.25 | 225 | 425 | 525 | 6.23 | 7.23 | 8.23 | 9.23 | 10.21| 11.01| 11.41
x Drahomira 2042|2127 |22.27|23.27| 027 | 227 | 427 | 527 | 6.25 | 7.25 | 8.25 | 9.25 | 10.23 | 11.03 | 11.43
x Blahoslavova 20.43|21.28|22.28(23.28| 0.28 | 228 | 428 | 528 | 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 10.25| 11.05| 11.45
% Vychodni 2044|2129 2229(2329| 029 | 229 | 429 | 529 | 6.27 | 7.27 | 8.27 | 9.27 | 10.26 | 11.06 | 11.46
x Stara Kysibelska 20.45|21.30 | 22.30| 23.30| 0.30 | 2.30 | 4.30 | 5.30 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.27 | 11.07 | 11.47
. | * Lidicka 2046 | 21.31]22.31|23.31| 031 | 2.31 | 431 | 531 | 6.29 | 7.29 | 8.29 | 9.29 | 10.29 | 11.09 | 11.49
:; x Gagarinova 2047|2132 22.32|23.32| 032 | 232 | 432 | 532 | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 10.30 | 11.10| 11.50
; x Narodni 20.48| 21.33 | 22.33|23.33| 0.33 | 2.33 | 4.33 | 533 | 6.31 | 7.31 | 831 | 9.31 | 10.31| 11.11| 11.51
:i x Slavie 20.49|21.34|22.34|23.34| 034 | 2.34 | 434 | 534 | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.32| 11.12| 11.52
™ | x Nemocnice 20.50 | 21.35| 22.35| 23.35| 0.35 | 2.35 | 4.35 | 535 | 6.34 | 7.34 | 8.34 | 9.34 | 10.34 | 11.14| 11.54
8 TRZNICE 20.55|21.40 | 22.40| 23.40| 0.40 | 2.40 | 4.40 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40 | 11.20| 12.00
Z | x eiite 20.57 | 21.42 | 2242|2342 | 042 | 242 | 442 | 542 | 642 | 742 | 8.42 | 942 | 1042 | 11.22| 12.02
x Horni nadrazi 20.59 | 2144 | 22.44| 2344 | 044 | 244 | 444 | 544 | 644 | 744 | 844 | 944 | 1044 | 11.24| 12.04
x Pivovar 21.01|21.46 | 22.46 | 23.46 | 0.46 | 2.46 | 4.46 | 546 | 6.47 | 7.47 | 8.47 | 947 | 1047 | 11.27| 12.07
x Keramicka Skola 21.02| 2147 | 2247 | 2347 | 047 | 247 | 447 | 547 | 648 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 1048 | 11.28 | 12.08
x Rozcesti u Konitka 21.03| 2148|2248 | 2348 | 048 | 248 | 448 | 548 | 649 | 7.49 | 849 | 9.49 | 10.50 | 11.30 | 12.10
x Okruzni 21.05|21.50 | 22.50 | 23.50 | 0.50 | 2.50 | 4.50 | 550 | 6.51 | 7.51 | 851 | 9.51 | 10.52| 11.32| 12.12
x Kratka 21.06| 21.51|22.51 | 23.51| 051 | 251 | 451 | 551 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.54 | 11.34 | 12.14
x Skolni 21.07| 2152|2252 |23.52| 052 | 252 | 452 | 552 | 6.54 | 7.54 | 8.54 | 9.54 | 10.55| 11.35| 12.15
STARA ROLE 21.09| 21.54 | 22.54 | 23.54 | 054 | 2.54 | 454 | 554 | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 10.57 | 11.37 | 12.17
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni




51

STARA ROLE - TRZNICE — GARAZE MHD

VANOCE + NOVY ROK

x - zastavka na znameni

Linka ¢. 425 051 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 40 42 44 46 48 4 8 14 18 22 26 28 30 32 34 36 38
zastévky
STARA ROLE 18.22 | 19.22|20.22| 21.23 | 2223 | 23.23| 1.13 | 3.23 | 423 | 522 | 6.21 | 7.21 | 821 | 9.21 | 10.19| 10.59 | 11.39
x Skolni 18.23 | 19.23|20.23 | 21.24 | 2224 | 2324 | 1.14 | 3.24 | 424 | 523 | 6.22 | 7.22 | 822 | 9.22 | 10.20 | 11.00 | 11.40
x Kratka 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 1.15 | 3.25 | 425 | 525 | 6.24 | 7.24 | 824 | 9.24 | 10.22 | 11.02 | 11.42
x Okruzni 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26 | 1.16 | 3.26 | 4.26 | 526 | 6.25 | 7.25 | 8.25 | 9.25 | 10.23 | 11.03 | 11.43
x Rozcesti u Konitka 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 1.18 | 3.28 | 428 | 528 | 6.27 | 7.27 | 8.27 | 9.27 | 10.26 | 11.06 | 11.46
x Keramicka Skola 18.29 | 19.29|20.29| 21.29 | 2229 | 23.29| 1.19 | 3.29 | 429 | 529 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.27 | 11.07 | 11.47
x Pivovar 18.31]19.31|20.31| 21.31 | 22.31| 23.31| 1.21 | 3.31 | 431 | 531 | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 10.29 | 11.09 | 11.49
i | X Horni nadrazi 18.33 | 19.33 | 20.33| 21.33 | 22.33 | 23.33| 1.23 | 3.33 | 4.33 | 533 | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.32 | 11.12| 11.52
; x Elite 18.35| 19.35| 20.35| 21.35 | 22.35| 23.35| 1.25 | 3.35 | 4.35 | 535 | 6.34 | 7.34 | 8.34 | 9.34 | 10.34 | 11.14 | 11.54
f TRZNICE 18.40 | 19.40 | 20.40| 21.40 | 22.40 | 23.40| 1.30 | 3.40 | 4.40 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40 | 11.20 | 12.00
g' x Nemocnice 18.43 | 19.43 | 2043 | 21.42 | 2242 | 23.42| 1.32 | 3.42 | 442 | 542 | 643 | 7.43 | 843 | 9.43 | 1043 | 11.23 | 12.03
O | x Slavie 18.45| 19.45| 20.45| 21.44 | 2244 | 23.44| 134 | 344 | 444 | 544 | 645 | 745 | 845 | 9.45 | 1045 | 11.25| 12.05
% x Narodni 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.45 | 22.45 | 23.45| 1.35 | 3.45 | 445 | 545 | 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 | 10.46 | 11.26 | 12.06
x Gagarinova 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 1.36 | 3.46 | 4.46 | 546 | 6.47 | 7.47 | 847 | 9.47 | 1047 | 11.27 | 12.07
x Lidicka 18.48 | 19.48 | 20.48 | 21.47 | 22.47 | 23.47 | 1.37 | 3.47 | 447 | 547 | 648 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 10.48 | 11.28 | 12.08
x Stara Kysibelska 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.48 | 22.48 | 23.48| 1.38 | 3.48 | 4.48 | 548 | 6.49 | 7.49 | 8.49 | 9.49 | 1049 | 11.29 | 12.09
% Vychodni 18.51 | 19.51| 20.51| 21.49 | 22.49 | 23.49| 1.39 | 3.49 | 449 | 549 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 10.50 | 11.30 | 12.10
x Blahoslavova 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 1.40 | 3.50 | 4.50 | 550 | 6.51 | 7.51 | 8.51 | 9.51 | 10.51 | 11.31| 12.11
x Prasna 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.51 | 22.51 | 23.51| 1.41 | 3.561 | 451 | 552 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.53 | 11.33 | 12.13
x Drahomira 18.55 | 19.55 | 20.55| 21.52 | 22.52 | 23.52 | 1.42 | 3.52 | 452 | 553 | 6.54 | 7.54 | 8.54 | 9.54 | 10.54 | 11.34 | 12.14
x Sportovni 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.54 | 22.54 | 23.54 | 1.44 | 3.54 | 454 | 555 | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 10.56 | 11.36 | 12.16
GARAZE MHD 18.59 | 19.59 | 20.59 | 21.55 | 22.55| 23.55| 1.45 | 3.55 | 455 | 557 | 6.58 | 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58 | 11.38| 12.18
cislo spoje | 46 48 4 8 14 18 22 26 28 30 32 34 36 38
zastévky
STARA ROLE 2123|2223|2323| 113 | 3.23 | 423 | 522 | 621 | 7.21 | 821 | 9.21 | 10.19| 10.59 | 11.39
x Skolni 2124|2224 12324| 114 | 324 | 424 | 523 | 622 | 7.22 | 822 | 9.22 | 10.20 | 11.00 | 11.40
x Kratka 2125|2225|2325| 115 | 3.25 | 425 | 525 | 624 | 7.24 | 824 | 9.24 | 10.22| 11.02 | 11.42
x Okruzni 2126|2226 23.26| 1.16 | 3.26 | 426 | 526 | 6.25 | 7.25 | 8.25 | 9.25 | 10.23 | 11.03 | 11.43
x Rozcesti u Konitka 2128|2228 |23.28| 1.18 | 3.28 | 428 | 528 | 6.27 | 7.27 | 827 | 9.27 | 10.26 | 11.06 | 11.46
x Keramicka Skola 2129|2229|2329| 119 | 3.29 | 429 | 529 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.27 | 11.07 | 11.47
x Pivovar 2131|2231 2331 121 | 3.31 | 431 | 531 | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 10.29 | 11.09 | 11.49
i | x Horni nadrazi 21.33|22.33|23.33| 123 | 3.33 | 433 | 533 | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.32| 11.12| 11.52
:' x Elite 21.35|22.35|23.35| 125 | 3.35 | 435 | 535 | 6.34 | 7.34 | 8.34 | 9.34 | 10.34 | 11.14 | 11.54
ﬁ' TRZNICE 2140|2240 | 23.40| 1.30 | 3.40 | 440 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40 | 11.20 | 12.00
S' x Nemocnice 2142|2242 2342| 132 | 342 | 442 | 542 | 643 | 743 | 843 | 943 | 1043 | 11.23 | 12.03
O | x Slavie 2144|2244 12344| 134 | 344 | 444 | 544 | 645 | 745 | 845 | 9.45 | 1045 11.25| 12.05
g x Narodni 2145|2245 23.45| 1.35 | 345 | 445 | 545 | 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 | 10.46 | 11.26 | 12.06
x Gagarinova 2146|2246 | 23.46| 1.36 | 3.46 | 446 | 546 | 6.47 | 7.47 | 847 | 947 | 1047 | 11.27 | 12.07
x Lidicka 2147|2247 | 2347 | 1.37 | 347 | 447 | 547 | 648 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 10.48 | 11.28 | 12.08
x Stara Kysibelska 2148|2248 |23.48| 1.38 | 348 | 448 | 548 | 6.49 | 7.49 | 849 | 949 | 1049 11.29| 12.09
% Vychodni 2149 2249|2349 | 139 | 349 | 449 | 549 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 10.50 | 11.30 | 12.10
x Blahoslavova 21.50]22.50 | 23.50 | 1.40 | 3.50 | 4.50 | 550 | 6.51 | 7.51 | 851 | 9.51 | 10.51 | 11.31| 12.11
x Pras$na 215122512351 | 141 | 351 | 451 | 552 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.53 | 11.33 | 12.13
x Drahomira 2152|2252 | 2352 | 142 | 352 | 452 | 553 | 6.54 | 7.54 | 8.54 | 9.54 | 10.54 | 11.34 | 12.14
x Sportovni 2154|2254 | 2354 | 144 | 354 | 454 | 555 | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 10.56 | 11.36 | 12.16
GARAZE MHD 21.55|22.55|23.55| 145 | 355 | 455 | 557 | 6.58 | 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58 | 11.38 | 12.18
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.




